
 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel.: 8 706 64 845, 8 706 64 868, 

faks. 8 706 64 762, el. p. kanc@eimin.lt, http://eimin.lrv.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188621919 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai  2020-09-04 Nr. (4.6-82E)-3-3549 

Į 2020-08-21 Nr. (65)-D8(E)-4628 

    

 

 

   

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

DERINIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija išnagrinėjo Jūsų 2020 m. 

rugpjūčio 21 d. raštu Nr. (65)-D8(E)-4628 pateiktą išvadoms gauti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 

1578 „Dėl Kompensacijų privataus miško savininkams už saugomose teritorijose nustatytus veiklos 

apribojimus apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – 

Nutarimo projektas) projektą ir informuoja, kad pagal kompetenciją pastabų ir pasiūlymų dėl 

Nutarimo projekto turinio neturi. 

Atkreipiame dėmesį, kad numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažymoje 

teigiama, kad Nutarimo projektas turės teigiamą poveikį administracinei naštai, nes bus pasiektas 

teisinis aiškumas. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinės naštos mažinimo įstatymo 

nuostatomis, administracinė našta yra suprantama kaip laiko sąnaudos ir finansinės išlaidos, kurias 

patiria ar gali patirti asmenys vykdydami teisės aktuose nustatytus ar teisės aktų projektuose 

siūlomus nustatyti informacinius įpareigojimus; informacinis įpareigojimas – teisės akte asmeniui 

nustatytas ar teisės akto projekte siūlomas asmeniui nustatyti įpareigojimas pateikti valstybės ar 

savivaldybių institucijoms ar įstaigoms arba jų įgaliotiems asmenims informaciją apie savo veiklą ar 

gaminius arba kitą teisės akte nustatytą ar teisės akto projekte siūlomą nustatyti informaciją; tokią 

informaciją kaupti, saugoti ir pateikti valstybės ar savivaldybių institucijų ar įstaigų arba jų įgalioto 

asmens atskiru pareikalavimu; pateikti informaciją trečiosioms šalims. Atsižvelgdami į tai, siūlome 

tikslinti numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažymoje nurodomas Nutarimo 

projektu sukeliamas teigiamas ir (ar) neigiamas pasekmes. 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų viceministras                                                                   Marius Skuodis  

 

 

 

 
 
 

L. Daukšienė, tel. 8 706 64 854, el. p. laura.dauksiene@eimin.lt  

J. Bulytė, tel. 8 706 64 652, el. p. juste.bulyte@eimin.lt  

mailto:laura.dauksiene@eimin.lt
mailto:juste.bulyte@eimin.lt

